সংবাদ গতিধারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৯১/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১৯ মার্চ বৃহস্পতিবার ২০২০, ৫ চৈত্র ১৪২৬

- ১। বিভাগীয় পর্যায়ে শীঘ্রই করোনা ইউনিট স্থাপন করা হবে : স্বাস্থ্যমন্ত্রী
- ২। দেশে করোনায় প্রথম মৃত্যু, আরও চার জন শনাক্ত, মোট আক্রান্ত ১৪ জন : আইইডিসিআর
- ৩। সবাই মিলে করোনা মোকাবিলা করব, যেখানে প্রয়োজন সেখানেই শাটডাউন : সেতুমন্ত্রী
- ৪। কোয়ারেন্টাইন না মানলে ব্যবস্থা : স্বরাষ্ট্রমন্ত্রী
- ৫।